
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697023

ProdejNový Bor (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 836 m?, Nový Bor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 821105 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Bor (okres Česká Lípa)

Prodej zahrady, 836 m?, Nový Bor

Na prodej zahrada v Novém Boru o velikosti 836 m2, která se
nachází v klidné a velmi žádané lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností na dosah. Plyn, voda, elektřina, kanalizace se nachází
na hranici pozemku, není tak problém s napojením. Pozemek lze
využít i jako investiční příležitost, kdy lze nechat parcelu rozdělit na
3 - 4 zahrádky a následně prodat. Zahrádek v Novém Boru je
nedostatek, proto je to velmi zajímavá příležitost. Pozemek se dle
územního plánování nachází v zastavitelné oblasti, je zde možné
postavit chatky, domy venkovského či městského typu atd...
Jestliže hledáte jak ukrýt peníze před inflací či kam by jste mohli
výhodně investovat, tak je tato nabídka právě pro Vás. Neváhejte si
domluvit termín své prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 130 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 836

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697023

ProdejNový Bor (okres Česká Lípa)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Bílá Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


